
Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Çift Anadal Yapanların Alacağı Dersler

Endüstri Mühendisliği & Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

BİL110 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ VE ETİK Z 2 3

BİL201 VERİ YAPILARI Z 3 5

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3 6

EEM225 LOJİK DEVRELER Z 3 3

BİL215 İNOVASYON VE PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ Z 2 4

EEM315 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER Z 3 4

BİL311 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ Z 3 6

BİL313 ALGORİTMA ANALİZİ Z 3 5

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3 5

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3 5

STJ001 STAJ I Z 0 5

MHD420 DİPLOMA TEZİ/PROJESİ Z 1 6

BİL407 MAKİNE ÖĞRENMESİ Z 3 6

BİL409 SİBER GÜVENLİK Z 3 6

BİL411 BULUT BİLİŞİM Z 3 6

BİL413 YAPAY ZEKA Z 3 6

STJ002 STAJ II Z 0 5

BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

EEM122 ELEKTRİK DEVRELERİ Z 3 5

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3 5

BİL206 PROGRAMLAMA DİLLERİNİN PRENSİPLERİ Z 3 6

BİL216 AYRIK MATEMATİK Z 3 5

BİL218 WEB UYGULAMALARI GELİŞTİRME Z 3 6

BİL220 İŞLETİM SİSTEMLERİ Z 3 6

BİL304 BİLGİSAYAR AĞLARI Z 3 6

BİL306 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ Z 2 4

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3 6

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3 5

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2 3

Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Çift Anadal Yapanların Alacağı Dersler

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce)

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

BİL110 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ VE ETİK Z 2 3

BİL201 VERİ YAPILARI Z 3 5

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3 6

EEM225 LOJİK DEVRELER Z 3 3

BİL215 İNOVASYON VE PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ Z 2 4

BİL311 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ Z 3 6

BİL313 ALGORİTMA ANALİZİ Z 3 5

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3 5

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3 5

STJ001 STAJ I Z 0 5



MHD420 DİPLOMA TEZİ/PROJESİ Z 1 6

BİL407 MAKİNE ÖĞRENMESİ Z 3 6

BİL409 SİBER GÜVENLİK Z 3 6

BİL411 BULUT BİLİŞİM Z 3 6

BİL413 YAPAY ZEKA Z 3 6

STJ002 STAJ II Z 0 5

BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3 5

BİL206 PROGRAMLAMA DİLLERİNİN PRENSİPLERİ Z 3 6

BİL216 AYRIK MATEMATİK Z 3 5

BİL218 WEB UYGULAMALARI GELİŞTİRME Z 3 6

BİL220 İŞLETİM SİSTEMLERİ Z 3 6

BİL304 BİLGİSAYAR AĞLARI Z 3 6

BİL306 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ Z 2 4

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3 6

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3 5

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2 3

Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Çift Anadal Yapanların Alacağı Dersler

Yönetim Bilişim Sistemleri

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

MAT111 MATEMATİK I Z  3 6

FIZ101 FİZİK I Z 3 6

KIM111 KİMYA I Z 2 5

BİL110 BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ VE ETİK Z 2 3

MAT220 DİFERANSİYEL DENKLEMLER Z 3 5

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3 6

EEM225 LOJİK DEVRELER Z 3 3

BİL215 İNOVASYON VE PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ Z 2 4

EEM315 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER Z 3 4

BİL313 ALGORİTMA ANALİZİ Z 3 5

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3 5

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3 5

STJ001 STAJ I Z 0 5

BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi AKTS

MAT112 MATEMATİK II Z  3 6

FIZ102 FİZİK II Z 3 6

MHD112 İLERİ PROGRAMLAMA Z 3 5

MAT210 LİNEER CEBİR Z 2 4

EEM122 ELEKTRİK DEVRELERİ Z 3 5

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3 5

BİL216 AYRIK MATEMATİK Z 3 5

BİL218 WEB UYGULAMALARI GELİŞTİRME Z 3 6

BİL306 YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ Z 2 4

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3 6

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3 5

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2 3



BİL409 SİBER GÜVENLİK Z 3 6

BİL411 BULUT BİLİŞİM Z 3 6

SECMUH SEÇMELİ FAKÜLTE DERSİ S 3 6

STAJ002 STAJ II Z 0 5

MHD420 DİPLOMA TEZİ/PROJESİ Z 1 6



Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Yandal Yapanların Alacağı Dersler

Endüstri Mühendisliği & Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3

EEM225 LOJİK DEVRELER Z 3

EEM315 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER Z 3

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3

BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

MHD112 İLERİ PROGRAMLAMA Z 3

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2

Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Yandal Yapanların Alacağı Dersler

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce)

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3



BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

MHD112 İLERİ PROGRAMLAMA Z 3

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2

Aşağıdaki Bölüm Öğrencisi olup Bilgisayar Mühendisliği İle Yandal Yapanların Alacağı Dersler

Yönetim Bilişim Sistemleri

GÜZ DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

BİL203 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA Z 3

EEM225 LOJİK DEVRELER Z 3

EEM315 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER Z 3

BİL315 GÖMÜLÜ SİSTEM PROGRAMLAMA Z 3

BİL317 MOBİL YAZILIM GELİŞTİRME Z 3

BAHAR DÖNEMİ

Ders Kodu Ders Adı Z/S Kredi

MHD112 İLERİ PROGRAMLAMA Z 3

BİL202 BİLGİSAYAR MİMARİSİ VE ORGANİZASYON Z 3

BİL312 İNTERNET PROGRAMLAMA Z 3

BİL314 VERİ MADENCİLİĞİ Z 3

BİL316 BİLİŞİM HUKUKU Z 2





*DİĞER 3 BÖLÜMÜNDE ALINAN 3 ADET BÖLÜM SEÇMELİSİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNDE  3 ADET FAKÜLTE SEÇMELİSİNE SAYILLIR

*DİĞER 3 BÖLÜMDE ALINAN 3 ADET FAKÜLTE SEÇMELİ DERSİNİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN BİL KODLU DERS ALIRSA 3 ADET BÖLÜM SEÇMELİSİNE SAYILIR

AKTS *Çift anadal için başvurulan programda 5 bölüm içi seçmeli ders veya İşletmede Mesleki Eğitim uygulaması yapılmalıdır.
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*DİĞER 3 BÖLÜMDE ALINAN 3 ADET FAKÜLTE SEÇMELİ DERSİNİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN BİL KODLU DERS ALIRSA 3 ADET BÖLÜM SEÇMELİSİNE SAYILIR


